
  

COPIA 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

PICCOLOMINI SERENI 
(Decreto Giunta Regionale Toscana 1.2.2006 n.19) 

58010 SORANO (GR) 

C.F. n.82002250536 – Partita Iva 00716700539 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
N.. 6 del 28/03/2019 

 
Oggetto: Bilancio di previsione dell'esercizio 2019 e triennale 2019/2021 - Esame ed approvazione.- 
                      
                      

 
L’anno   duemiladiciannove addì ventotto del mese di marzo alle ore 17,00 nella solita sala delle 

riunioni, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla legge, vennero per oggi convocati i 

componenti di questo Consiglio di Amministrazione. 

 

All’appello risultano: 

Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

Barbini Domenico  Presidente s  

Ortenzi Sonia Membro s  

Minucci Don Antonio Membro  s 

Rossi Umberto Membro s  

Guerrini Fabio Membro  s 

 

                                                                                    Presenti 3            Assenti 2 

 
Con l’intervento del Segretario sig. Gabriele Di Blasi  incaricato della redazione del presente verbale. 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Presidente Barbini Domenico  - Presidente assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



Il Consiglio 

 

Visto il proprio atto deliberativo n. 52 del 29/10/2013, con il quale approvava il Regolamento di 

Contabilità dell’ASP Piccolomini-Sereni; 

Esaminati gli elaborati relativi al bilancio economico di previsione 2019 e triennale 2019/2021 e 

dato atto che, gli stessi, prevedono il pareggio del risultato economico così come richiesto dalla 

normativa vigente; 

Vista la relazione del Presidente al bilancio preventivo economico 2019 e pluriennale 2019/2021 

allegata al presente atto quale parte integrante; 

Visto altresì il parere favorevole espresso dal Revisore dell’Azienda allegato anche questo al 

presente atto quale parte integrante; 

Preso atto che la precedente riunione del Consiglio, convocata entro i termini fissati dalla vigente 

normativa per l’approvazione del bilancio di previsione, è andata deserta, come rilevato nel verbale 

redatto dal Segretario, e che, pertanto, si è reso necessario provvedere a questa successiva 

convocazione;  

Vista la Legge Regionale n. 43/2004; 

Visto lo Statuto dell’ASP Piccolomini- Sereni; 

Visto il Regolamento di contabilità vigente; 

Con voti unanimi espressi in forma palese per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

Di approvare, come in effetti approva, il bilancio economico di previsione 2019 e pluriennale 

2019/2021 dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona “Piccolomini-Sereni”, nelle risultanze di cui 

agli elaborati allegati, formanti parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di trasmettere copia del presente atto deliberativo e dei relativi allegati al Comune di Sorano per 

gli adempimenti di propria competenza; 

Di pubblicare il presente atto (e relativi allegati) nell’Albo Pretorio del sito istituzionale 

dell’Azienda per almeno 15 giorni. 

 

 

Il Consiglio 

 

Con voti unanimi espressi in forma palese per alzata di mano 

 

 

D E L I B E R A  

 

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

 

Il Presidente 

                    F.to Barbini Domenico  

 
_______________________ 

Il Segretario 

                    F.to Gabriele Di Blasi 

 
_______________________ 

             

 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  

 Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale di questa 

ASP ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 29/03/2019       al 13/04/2019       al n. 6       del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

 

Sorano lì 29/03/2019                                                           

       IL SEGRETARIO 

     F.to Gabriele Di Blasi 

                                                                          
                   ________________________ 
 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione  è divenuta esecutiva in data ________________  

essendo trascorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione all’albo Pretorio. 

essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva. 

 

Sorano lì _______________     F.to Il Segretario 

                                                                                                            Gabriele Di Blasi 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 

Gabriele Di Blasi 

Lì ................... 

 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 
 




























	01000619
	201901000006001
	201901000006002
	201901000006003

